АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"12" июля  2019                                                                                                   № 80
с.Колыбелька

О передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение МУП ЖКХ «Колыбельское»
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом МУП ЖКХ «Колыбельское» и решением Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 28/3 от 02.10.2017 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства "Колыбельское" муниципальное имущество, согласно приложению №1 для предоставления жилищно-бытовых услуг.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Колыбельского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                              Т.А.Горбачёва

 Приложение №1
                                                                                               к  постановлению №80
         от 12.07.2019года
ПЕРЕЧЕНЬ
Передаваемого в хозяйственное ведение МУП ЖКХ «Колыбельское»
 муниципального имущества
руб.:
	№ п\п
	Наименование имущества
	Год пост- ройки
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная
 стоимость

	с.Колыбелька

	1
	Часть здания администрации Колыбельского сельсовета
	1985г
	16,64
кв.м
	140466,53
	82173,55